
 
 

 

Понеделник 

07.03.2022 
           

Се исплаќаат членовите на избирачки одбори, локални 
избори 2021 

 
Општина Крушево ги известува членовите на избирачки 

одбори од локалните избори 2021 дека до среда, 09.03.2022 

ќе бидат целосно исплатени. Претходно општината извести 

дека ќе ги исплаќа избирачките одбори на 4 пати.  

 

Линк до објава: До среда ќе бидат исплатени сите членови на избирачки 

одбори (krusevo.gov.mk) 
 

Анкета за СОУ „Наум наумовски Борче“ 

 

Општина Крушево објавува анкета за работата на СОУ 

„Наум Наумовски Борче“. Анкетата се пополнува анонимно, 

а ова е трета анкета која оваа година ја спроведува локалната 

самоуправа. 

 

Линк до објава: Анкета за СОУ „Наум Наумовски Борче“ (krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=13977&fbclid=IwAR2NOV23-AapgeCuM9dKVydZnNpVItrIpu-cyRHtUrhQiYmBWK0aEwmSG_s
http://krusevo.gov.mk/?p=13977&fbclid=IwAR2NOV23-AapgeCuM9dKVydZnNpVItrIpu-cyRHtUrhQiYmBWK0aEwmSG_s
http://krusevo.gov.mk/?p=13994&fbclid=IwAR2SlstTJFpiA-XLca5I6NBO5cHC9hfFkKfXMgxjIxjUOLLe8L3UqJxwIWU


 
 

 

Вторник 

08.03.2022 

 
Градоначалникот го честита 8-ми март 

 

Градоначалникот на општина Крушево го честита 

Меѓународниот ден на жената 8 март, а на колешките во 

локалната самоуправа додели симболични подароци. 

 

Линк до честитка: Честит 8-ми март (krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=14003


 
 

 

Петок 

11.03.2022 

 
Градоначалникот на средба со градоначалници – лидери 

во финансиска транспарентност 

 

Градоначалникот присуствува на средба на градоначалници 

кои според Фајненс Тинк (Finance Think) се лидери во 

финансиска транспарентност. 

 

Линк до објава: Facebook 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/photo?fbid=328689432632092&set=a.291477309686638


 
 

 

Сабота 

12.03.2022 

 
Ноќното скијање продолжува 

 

Линк: Facebook 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=10226607996567350&set=a.4244783879082


 
 

 

 
 

       
 
 
 
 
 


